ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«_££_>> 1ыюи<Л 20с£ / г .  г. Альметьевск № /С Г /

О внесении изменения в постановление
исполнительного комитета
Альметьевского муниципального
района от 26 мая 2021 г.№737
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче
уведомления о переводе (отказе
в переводе) жилого (нежилого)
помещения в нежилое (жилое) помещение»

В связи с приведением муниципальных нормативных актов в
соответствие действующему законодательству, по результатам правового
мониторинга

1. Внести в постановление исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района от 26 мая 2021 г.№737 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по
выдаче уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого)
помещения в нежилое (жилое) помещение» следующее изменение:

в приложении №1 к постановлению:
в пункте 3.5.1. слова «направление учетного дела семьи на

рассмотрение общественной жилищной комиссии (далее-комиссия) заменить
словами «направление учетного дела на рассмотрение межведомственной
комиссии (далее-комиссия)».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Апьметьевский вестник», разместить на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета района по экономике

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель
исполнительного комитета района

Подовалова А.Н.

М.Н. Гирфанов